TE DRE.JTAT DBE DETYRilVIET E DONATORIT JAl'fE: 
1.1 Te siguroj, realizoj dhe disbursoj donacionet per Nde1iimin e ambulancava Tip.A-2" objekt i kesaj 

Man-eveshje-Bashkia Korce, s ipas vleres dhe preventivit perkates bashkamgjitur. 

1.2 Donatod depoziton ne llogarine e tij shumen 1 106.837(Njemilion e njeqind e gjashte mije e 
teteqind e tridhjete e shtate) Leke per ndertimin, dhe shumen 520 000 (Peseqind e njezete 
mije) !eke te reja, per pajisjen e plote me pajisjet mjekesore, kjo shume per sejcilen 
Ambulance Tip A2 vendodhja e listuar ne Objektin e kesaj Marreveshje. 

l.3 Te lidh kontraten e sipermarrjes me kompani te specializuara ne fushat perkatese (ade1iim dhe